



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE EINAR ENGEN APS
VESTERGADE 48, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
26. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Einar Engen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TANDLÆGE EINAR ENGEN ApS Vestergade 48 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 72 99 30 Stiftet: 25. januar 1993 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Einar Andreas Engen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 248 tkr. mod 48 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.998.023	1.974.798
Personaleomkostninger.....	1	-1.563.758	-1.741.009
Af- og nedskrivninger.....		-109.194	-172.709
DRIFTSRESULTAT		325.071	61.080
Andre finansielle indtægter.....		2.122	3.914
Andre finansielle omkostninger.....		-9.407	-3.870
RESULTAT FØR SKAT		317.786	61.124
Skat af årets resultat.....	2	-69.519	-13.228
ÅRETS RESULTAT		248.267	47.896
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Overført resultat.....		140.267	-57.904
I ALT		248.267	47.896

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		122.150	139.600
Immaterielle anlægsaktiver.....		122.150	139.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		195.256	287.000
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....		195.256	287.000
ANLÆGSAKTIVER.....		317.406	426.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.681	104.232
Andre tilgodehavender.....		38.295	26.767
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	22.940
Periodeafgrænsningsposter.....		24.384	13.307
Tilgodehavender.....		120.360	167.246
Likvide beholdninger.....		914.789	582.323
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.035.149	749.569
AKTIVER.....		1.352.555	1.176.169
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		603.459	463.192
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	3	836.459	693.992
Hensættelse til udskudt skat.....		16.386	24.821
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.386	24.821
Selskabsskat.....		26.954	0
Anden gæld.....		472.756	457.356
Kortfristede gældsforpligtelser.....		499.710	457.356
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		499.710	457.356
PASSIVER.....		1.352.555	1.176.169
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 4)				
Løn og gager.....	1.238.206	1.310.368		
Pensioner.....	197.917	297.826		
Andre omkostninger til social sikring.....	104.512	109.307		
Andre personaleomkostninger.....	23.123	23.508		
	1.563.758	1.741.009		
 Skat af årets resultat			 2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77.954	27.060		
Regulering af udskudt skat.....	-8.435	-13.832		
	69.519	13.228		
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	463.192	105.800	693.992
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		140.267	108.000	248.267
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	603.459	108.000	836.459
 Eventualposter mv.				 4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
